РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Ботлихская средняя общеобразовательная школа № 1
имени Шарапудина Гасановича Османова»

Муниципального района «Ботлихский район»

ИНН 0506005780      ОГРН 1020500682608
Индекс: 368971,  тел: 8-989-673-96-23,   E-mail: bsosh1@mail.ru

ПРИКАЗ

            от 16.08.2024г.                                                       №53/2

«Об утверждении графика  проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»,  приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 27.11.2020г. № 678 «Об утверждении

Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,  распоряжением

Правительства Республики Дагестан от 05 сентября 2017 года № 319-р «О

создании Республиканского центра по выявлению и развитию таланта

обучающихся», приказа Министерства образования Республики Дагестан от

13.08.2024 года № 05-02-779-1/24, а также приказа управления образования

АМР «Ботлихский район» от13.08.2024 года № 70 «Об утверждении графика

проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  в 2024-

2025 учебном году»

                                         приказываю:

1. Утвердить график проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2024-2025 учебном году согласно приложению.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте школы.

3. Зам.дир по УВР Сайгидиновой А.И. довести данный приказ до сведения

учителей-предметников.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

       Директора  школы                                                     Гасанова К.Ш.

Приложение к приказу

№ 53/2 от 16.08.2024г.

ГРАФИК

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в Республике Дагестан в 2024-2025 учебном году

№ Предмет Класс

Сроки
С 9:00 первого

дня до 21:00

последнего

Режим

1.

ОБЗР (теоретический тур) 5-6 16-19

сентября
очно

7-11 17-19

сентября
очно

2.
ОБЗР (практический тур) 5-11 23-27

сентября
очно

3.  Литература

5-6 16 - 20

сентября
очно

7-11 15 – 18

сентября
очно

4.

Экология 5-6 20 - 24

сентября
очно

7-11 19 - 24

сентября

5.

Русский язык

4-6 23 – 27

сентября
очно

7-11 23 - 27

сентября

6.  Обществознание

5-6 23 – 26

сентября
очно

7-11 22 – 26

сентября

7.
Астрономия 5-11 24 сентября

Дистанционно,

на платформе

«Сириус. Онлайн»

8.
Физическая культура

(теоретический тур)

5-6 3 – 8 октября
очно 7-11 28 сентября –

2 октября

9.
Физическая культура

(практический тур)

5-11 3 – 8 октября

10.  Физика 7-11 1 октября  Дистанционно,

на платформе

«Сириус. Онлайн»

11.

Английский язык

5-6 27 сентября –

2 октября
очно

7-11 27 сентября –

2 октября
очно

12.

История

5-6 4 -9 октября

очно 7-11

13.

Биология

5-6 8 октября
Дистанционно,

на платформе

«Сириус. Онлайн»

7-11 9 октября
Дистанционно,

на платформе

«Сириус. Онлайн»

14.
Труд (технология)

(теоретический тур)

5-6
7 - 10 октября

очно

 7-11

15.   Труд (технология)

(практический тур)

5-11
10-14 октября очно

16.  География
5-6 10 – 14

октября
очно

7-11

17.

Математика

4-6
15 октября

Дистанционно,

на платформе

«Сириус. Онлайн»

7-11
16 октября

Дистанционно,

на платформе

«Сириус. Онлайн»

18.
Химия

7-11
17 октября

Дистанционно,

на платформе

«Сириус. Онлайн»

19.  Право
5-6 17 – 22

октября
очно

7-11

20.  Искусство   (МХК) 7-11
18 – 23

октября
очно

21.
Информатика 5-11 22 октября

Дистанционно,

на платформе

«Сириус. Онлайн»

22.
Экономика 7-11

23 – 26

октября
очно